



МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я

від 14 грудня 2023 року

Миколаїв

№ 5

Про внесення змін до деяких рішень
обласної ради щодо надання у
користування мисливських
угідь державним підприємствам

Дев'ятнадцята
позачергова сесія
восьмого скликання

Відповідно до частини другої статті 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статей 9, 22 Закону України «Про мисливське господарство та полювання», постанови Кабінету Міністрів України від 07 вересня 2022 року № 1003 «Деякі питання реформування управління лісової галузі», враховуючи звернення Державного агентства лісових ресурсів України від 21.09.2023 № 03-14/5269-23 та Державного спеціалізованого господарського підприємства «Ліси України» від 05.09.2023 № 7383/3.4-2023, обласна рада

ВИРІШИЛА:

Внести до деяких рішень обласної ради про надання у користування мисливських угідь державним підприємствам зміни, що додаються.

Перший заступник
голови обласної ради

Антон ТАБУНЩИК

ЗАТВЕРДЖЕНО
Рішення обласної ради
14 грудня 2023 року № 5

ЗМІНИ,
що вносяться, до деяких рішень обласної ради
про надання у користування мисливських угідь державним підприємствам

1. У назві та тексті рішення обласної ради від 21 грудня 2012 року № 41 «Про надання у користування мисливських угідь державному підприємству «Вознесенське ЛГ» слова «державному підприємству «Вознесенське ЛГ» в усіх відмінках та «державному підприємству «Вознесенське лісове господарство» замінити словами «державному спеціалізованому господарському підприємству «Ліси України» (філія «Вознесенське лісове господарство») у відповідних відмінках.

2. У назві та тексті рішення обласної ради від 07 вересня 2012 року № 18 «Про надання у користування мисливських угідь державному підприємству «Володимирівське ЛГ» слова «державному підприємству «Володимирівське ЛГ» в усіх відмінках та «державному підприємству «Володимирівське лісове господарство» замінити словами «державному спеціалізованому господарському підприємству «Ліси України» (філія «Баштанське лісове господарство») у відповідних відмінках.

3. У назві та тексті рішення обласної ради від 07 вересня 2012 року № 25 «Про надання у користування мисливських угідь державному підприємству «Єланецьке ЛГ» слова «державному підприємству «Єланецьке ЛГ» в усіх відмінках та «державному підприємству «Єланецьке лісове господарство» замінити словами «державному спеціалізованому господарському підприємству «Ліси України» (філія «Вознесенське лісове господарство») у відповідних відмінках.

4. У назві та тексті рішення обласної ради від 07 вересня 2012 року № 28 «Про надання у користування мисливських угідь державному підприємству «Очаківське ЛМГ» слова «державному підприємству «Очаківське ЛМГ» в усіх відмінках та «державному підприємству «Очаківське лісомисливське господарство» замінити словами «державному спеціалізованому господарському підприємству «Ліси України» (філія «Миколаївське лісове господарство») у відповідних відмінках.

5. У назві та тексті рішення обласної ради від 07 вересня 2012 року № 29 «Про надання у користування мисливських угідь державному підприємству «Миколаївське ЛГ» слова «державному підприємству «Миколаївське ЛГ» в усіх відмінках та «державному підприємству «Миколаївське лісове

господарство» замінити словами «державному спеціалізованому господарському підприємству «Ліси України» (філія «Миколаївське лісове господарство») у відповідних відмінках.

6. У назві та тексті рішення обласної ради від 07 вересня 2012 року № 31 «Про надання у користування мисливських угідь державному підприємству «Веселинівське ЛГ» слова «державному підприємству «Веселинівське ЛГ» в усіх відмінках та «державному підприємству «Веселинівське лісове господарство» замінити словами «державному спеціалізованому господарському підприємству «Ліси України» (філія «Вознесенське лісове господарство») у відповідних відмінках.

7. У назві та тексті рішення обласної ради від 26 червня 2012 року № 10 «Про надання у користування мисливських угідь державному підприємству «Врадіївське ЛГ» слова «державному підприємству «Врадіївське ЛГ» в усіх відмінках та «державному підприємству «Врадіївське лісове господарство» замінити словами «державному спеціалізованому господарському підприємству «Ліси України» (філія «Врадіївське лісове господарство») у відповідних відмінках.

8. У назві та тексті рішення обласної ради від 26 червня 2012 року № 11 «Про надання у користування мисливських угідь державному підприємству «Баштанське ЛГ» слова «державному підприємству «Баштанське ЛГ» в усіх відмінках та «державному підприємству «Баштанське лісове господарство» замінити словами «державному спеціалізованому господарському підприємству «Ліси України» (філія «Баштанське лісове господарство») у відповідних відмінках.
